

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加 藤 武 央
 単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
05年06月29日	上期政務活動費振込	¥320,000		¥320,000
05年06月29日	千葉日報・読売新聞6月分		¥ 7,300	¥312,700
05年06月29日	北海道北斗市・函館市視察		¥ 81,560	¥231,140
05年07月24日	通信費6月分		¥ 6,644	¥224,496
05年07月25日	コピー機リース代6月分		¥ 15,246	¥209,250
05年07月25日	千葉日報・読売新聞7月分		¥ 7,300	¥201,950
05年08月22日	通信費7月分		¥ 7,206	¥194,744
05年08月22日	コピー機リース代7月分		¥ 15,246	¥179,498
05年08月29日	千葉日報・読売新聞8月分		¥ 7,300	¥172,198
05年09月23日	コピー機リース代8月分		¥ 15,246	¥156,952
05年09月23日	通信費8月分		¥ 6,779	¥150,173
05年09月30日	合 計	¥320,000	¥169,827	¥150,173

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
05年09月30日	合 計	¥ 320,000	¥ 169,827	¥ 150,173
05年10月04日	下期政務活動費振込	¥ 480,000		¥ 630,173
05年10月06日	コピー用紙・マジック・ホチキス		¥ 6,161	¥ 624,012
05年10月17日	千葉日報・読売新聞 9 月分		¥ 7,300	¥ 616,712
05年10月20日	通信費 9 月分		¥ 8,038	¥ 608,674
05年10月23日	千葉日報・読売新聞 10 月分		¥ 7,300	¥ 601,374
05年10月24日	コピー機リース代 9 月分		¥ 15,246	¥ 586,128
05年11月22日	コピー機リース代 10 月分		¥ 15,246	¥ 570,882
05年11月22日	通信費 10 月分		¥ 8,121	¥ 562,761
05年11月27日	千葉日報・読売新聞 11 月分		¥ 7,600	¥ 555,161
05年12月15日	コピー代金 6 月～10 月分		¥ 2,121	¥ 553,040
05年12月20日	通信費 11 月分		¥ 6,775	¥ 546,265
05年12月22日	千葉日報・読売新聞 12 月分		¥ 7,600	¥ 538,665
05年12月22日	コピー機リース代 11 月分		¥ 15,246	¥ 523,419
06年01月11日	D M C コピー用紙 千枚		¥ 7,016	¥ 516,403

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
06年01月23日	通信費 1 2 月分		¥ 8,138	¥ 508,265
06年01月23日	コピー機リース代 1 2 月分 21,780円×1 カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 493,019
06年01月29日	千葉日報・読売新聞01月分		¥ 7,600	¥ 485,419
06年02月21日	通信費 0 1 月分		¥ 8,108	¥ 477,311
06年02月21日	事務ワープロ用紙・コピー用紙・プロテプ		¥ 11,289	¥ 466,022
06年02月26日	コピー機リース代 0 1 月分 21,780円×1 カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 450,776
06年02月26日	会報・市内全所帯配付用		¥ 319,000	¥ 131,776
06年02月29日	千葉日報・読売新聞02月分		¥ 7,600	¥ 124,176
06年03月22日	コピー機リース代02月分 21,780円×1 カ月(70%)		¥ 15,246	¥ 108,930
06年03月25日	千葉日報・読売新聞03月分		¥ 7,600	¥ 101,330
06年03月31日	合 計	¥ 800,000	¥ 698,670	¥ 101,330